
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/264/2022 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze 
powiatu łańcuckiego od 1 września 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z póżn. zm.), 

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu łańcuckiego prowadzonych przez inne organy 
prowadzące, obowiązujący od dnia 1 września 2022 r.: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Łańcucie, ul. Mickiewicza 3, 37-100 Łańcut. 

2) Zespół Szkół Nr 1 im. Janusza Korczaka w Łańcucie, ul. Grunwaldzka 11, 37-100 Łańcut w skład którego 
wchodzi: 

a) II Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie, ul. Grunwaldzka 11, 37-100 Łańcut, 

b) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 1 w Łańcucie, ul. Grunwaldzka 11, 37-100 Łańcut, 

c) Medyczna Szkoła Policealna w Łańcucie, ul. Grunwaldzka 11, 37-100 Łańcut. 

3) Zespół Szkół Nr 2 im Jana Kochanowskiego w Łańcucie, ul. Podzwierzyniec 41, 37-100 Łańcut, w skład 
którego wchodzi: 

a) III Liceum Ogólnokształcące w Łańcucie, ul. Podzwierzyniec 41, 37-100 Łańcut, 

b) Technikum Nr 1 w Łańcucie, ul. Podzwierzyniec 41, 37-100 Łańcut, 

c) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Łańcucie, ul. Podzwierzyniec 41, 37-100 Łańcut. 

4) Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Łańcucie, ul. Farna 10, 37-100 Łańcut w skład którego 
wchodzi: 

a) Technikum Nr 2 w Łańcucie, ul. Farna 10, 37-100 Łańcut, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Łańcucie, ul. Farna 10, 37-100 Łańcut 

5) Zespół Szkół Technicznych w Łańcucie, ul. Armii Krajowej 51A, 37-100 Łańcut w skład którego wchodzi: 

a) Technikum Nr 3 im. Jana Inglota w Łańcucie, ul. Armii Krajowej 51A, 37-100 Łańcut, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w Łańcucie, ul. Armii Krajowej 51A, 37-100 Łańcut. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2423



6) Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Wysokiej, Wysoka 49, 37-100 Łańcut, (organ prowadzący Gmina 
Łańcut) w skład którego wchodzi: 

a) Technikum w Wysokiej, Wysoka 49, 37-100 Łańcut, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia w Wysokiej, Wysoka 49, 37-100 Łańcut. 

7) Zespół Szkół w Żołyni, ul. Mickiewicza 56, 37-110 Żołynia (organ prowadzący Gmina Żołynia) w skład 
którego wchodzi Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza, ul. Górska 2a, 37-100 Żołynia. 

8) Zespół Szkół Tekstylno-Gospodarczych im. Bolesława Żardeckiego w Rakszawie, Rakszawa 325, 37-111 
Rakszawa (organ prowadzący Gmina Rakszawa) w skład którego wchodzi: 

a) Technikum w Rakszawie, Rakszawa 325, 37-111 Rakszawa, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia w Rakszawie, Rakszawa 325, 37-111 Rakszawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/61/2019 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu 
łańcuckiego od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Powiatu Łańcuckiego 

 
 

Marek UBERMAN 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2423


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-23T12:05:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




